ПРОТОКОЛ №4

заседания РМО учителей математики

«28» декабря 2017 г.

Место проведения МОУ СШ №7

Время проведения  14
00

 – 16
00

.

Присутствовали 19 чел. (список прилагается)

ПОВЕСТКА:

Тема: «Психологическое здоровье педагога как условие его эффективной

деятельности»

ПОВЕСТКА:

1. Анализ работы РМО учителей математики за 2017 год.

Слушали  руководителя РМО Кузнецову Н.В.

Признали работу РМО удовлетворительной.

2. План работы на 2018 год.

Слушали руководителя РМО Кузнецову Н.В.

Решили: принять план работы за основу, в течение года по мере необходимости вносить

изменения в план работы.

3. Выступление руководителя РМО Кузнецовой Н.В. по теме: «Синдром

профессионального выгорания как результат хронического стресса», проведение

диагностики педагогов по самооценке личной устойчивости к стрессу, предложение

профилактики и методов преодоления эмоционального выгорания у педагогов.
Решили: разместить на сайте материал по профилактике и методам преодоления

эмоционального выгорания у педагогов для дальнейшего использования.

.

4. Час неформального общения. Интеллектуальная игра с педагогами РМО «Игра

разума» (проводила учитель МОУ СШ №6 Новожилова Е.В).

Руководитель РМО                                                                                              Н.В. Кузнецова

Лист регистрации:      28.12.2017г.

№

п/п

ФИО ОО

1.  Кузнецова Н.В. МОУ СШ №7

2.  Метелкина Г.Н. МОУ СШ №7

3.  Шкергина В.И. МОУ СШ №7

4.  Суханова В.Н. МОУ СШ №7

5.  Новожилова Е.В. МОУ СШ №6

6.  Жохова А.Н. МОУ СШ №6

7.  Тихонова М.В. МОУ СШ №6

8.  Мельникова И.Н. МОУ СШ №6

9.  Гурьянова М.Г. МОУ СШ №3

10.  Соловьева М.С. МОУ СШ №3

11.  Писклина О.С. МОУ СШ №3

12.  Одинцова Н.Х. МОУ СШ №4

13.  Бауфал Е.Н. МОУ СШ №4

14.  Моделкина Е.В. МОУ СШ №4

15.  Сдобникова Т.В. МОУ Константиновская СШ

16.  Кисленкова Т.И. МОУ Константиновская СШ

17.  Сулоева М.С. МОУ Фоминская СШ

18.  Низова Н.А. МОУ Фоминская СШ

19.  Ваганова А.С. МОУ лицей №1